
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 434/2025 - Prot. N. 332315 del 22/12/2025 - 
di indizione della procedura di selezione per l’assegnazione di borse di mobilità di cui al Bando 
Erasmus+ KA131 Blended Intensive Programme (BIP) per studenti Unimore a.a. 2025/26 - 
Seconda finestra di apertura; 

VISTI i requisiti di ammissione previsti dal bando e dalle Schede BIP disponibili per la Seconda 
finestra di apertura; 

VISTI i criteri di massima per la formulazione delle graduatorie contenuti nel bando e nelle Schede 
BIP; 

VISTI  gli atti delle Commissioni dei Dipartimenti dell’Università di Modena e Reggio Emilia 
relativi alla valutazione delle candidature presentate per la seconda finestra di apertura del 
Bando di selezione; 

CONSIDERATA  l’urgenza di provvedere in merito; 
DECRETA 

 
L’approvazione delle graduatorie degli idonei e delle riserve relative ai BIP della Seconda finestra di apertura del 
Bando: 
 

1. Dipartimento di Economia “Marco Biagi” - Polytechnic University of Coimbra - 
Coimbra Business School (P  COIMBRA02) “Emerging Technologies for Sustainable Business” 

2. Dipartimento di Giurisprudenza - John Paul II Catholic University of Lublin (PL  LUBLIN02)  
“One Health and Law”  

3. Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari” - Polytechnic University of Coimbra - Institute of 
Engineering - ISEC (P  COIMBRA02) “International Perspectives on Sustainability and Climate 
Change” 

4. Dipartimento CHIMOMO - CdLM in Salute e Sport - University of Madeira  
(P FUNCHAL03) “Skills@uni: Developing soft skills through experiential learning at university”   
 

Le graduatorie sono pubblicate sul sito WEB di Ateneo: https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/bando-
erasmus-ka-131-blended-intensive-programme-bip-studenti-unimore-aa-202526 oltre che nell’Albo online. 
1. L’assegnazione del contributo è, subordinata all’accettazione da parte della sede organizzatrice del BIP e 

alla sottoscrizione dell’Accordo Finanziario (secondo le indicazioni che verranno fornite dall’Ufficio 
Relazioni Internazionali).  

2. Fatte salve ulteriori disposizioni nazionali/sovranazionali dipendenti da possibili situazioni o eventi 
emergenziali, l’assegnazione del contributo è subordinata al rispetto delle condizioni specificate nel 
Bando, pena la decadenza dal diritto al contributo stesso. 

3. La Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Ernestina Ricevuto – Ufficio Relazioni Internazionali. 
4. Avverso il presente decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei tempi previsti 

dalla legislazione vigente.            
 

Il Direttore Generale 
Dott. Enrico Periti 

Firmato digitalmente  
ai sensi del Dec. Lgs. n. 82/2005 

https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/bando-erasmus-ka-131-blended-intensive-programme-bip-studenti-unimore-aa-202526
https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/bando-erasmus-ka-131-blended-intensive-programme-bip-studenti-unimore-aa-202526

		2026-02-24T12:22:01+0100
	IT
	ENRICO PERITI




